presente avviso; 

A) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

La gara si svolgerà per asta pubblica con il criterio di cui all’art. 73 lett. c) del R.D. 23.5.1924 n. 

827 e, quindi, mediante offerte segrete in rialzo rispetto al canone annuo a base d’asta fissato in € 

6.600,00 (seimilaseicento/00) esente da IVA. Il canone di cui sopra è da intendersi al netto delle 

spese contrattuali di registrazione e delle imposte dovute (vedi Avvertenze ed obblighi per 

l’aggiudicatario). Il corrispettivo sarà aggiornato annualmente nella misura pari alla variazione